י' כסלו תשפ"ו תל אביב,
2025נובמבר 30

לכבוד

המנהל/ת הכללי/ת

חברות וחברים יקרים,

מיומן אדם בכוח המשמעותי והמחסור בתעשייה העבודה תדמית לשיפור קמפייןהנדון:

משיקים בימים אלו קמפיין לאומי התאחדות התעשיינים בישראל ומשרד הכלכלה והתעשייה

הישראלי: והמשק התעשייה של המרכזיים האתגרים אחד עם להתמודד שנועד תדמית חדש